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GRAN PRIX VENETO U16 (0404036A)
MONTEBELLUNA - 18-06-2004 - 20-06-2004

Torneo GRAN PRIX VENETO U16 0404036A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 18-06-2004 - 20-06-2004

Turni

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LOTTI PAOLA - 

Partecipanti 25

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Basso Piergiorgio        ITA VEN TV 1730 0 0 1991 M 111617

1 2N Bellemo Davide           ITA VEN VE 1712 0 0 1990 M 103305

11 2N Buzzatti Francesco       ITA VEN BL 1679 0 0 1989 M 114689

20 NC Canato Massimo           ITA VEN VE 1401 0 0 1991 M 117413

19 1N Caverzan Leonardo        ITA VEN TV 0 0 1992 M 117269

5 2N Ciet Marco               ITA VEN BL 1700 0 0 1991 M 105066

25 NC Costantino Daniele       ITA VEN TV 1434 0 0 1990 M 121132

14 2N Covolan Stefano          ITA VEN TV 1613 0 0 1991 M 116141

24 CM De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 0 0 1991 M 120918

12 2N Drezzadore Dario         ITA VEN TV 1667 0 0 1989 M 116072

23 1N Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 1868 0 0 1990 M 817570 118401

8 NC Feltracco Andrea         ITA VEN TV 1413 0 0 1988 M 111319

2 2N Ferrarese Giacomo        ITA VEN VE 1658 0 0 1989 M 103330

7 2N Forato Enrico            ITA VEN TV 1760 0 0 1992 M 107958

18 NC Garbuio Nicolo'          ITA VEN TV 1449 0 0 1992 M 116163

6 3N Gasparetto Gianluca      ITA VEN TV 1510 0 0 1990 M 106453

13 2N Martinazzo Luigi         ITA VEN TV 1579 0 0 1992 M 116135

15 NC Persegona Mattia         ITA VEN TV 1473 0 0 1990 M 116150

22 2N Pomaro Alberto           ITA VEN PD 1670 0 0 1992 M 118166

3 2N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1562 0 0 1991 F 103394

10 2N Rostolis Riccardo        ITA VEN TV 1670 0 0 1989 M 111626

21 1S Surrusca Federico        ITA VEN VE 1471 0 0 1990 M 117885

4 2N Trinceri Calogero M. LillITA VEN BL 1700 0 0 1991 M 105064

16 1N Valbusa Lorenzo          ITA VEN TV 0 0 1995 M 116155

17 1N Xia Jie                  ITA VEN VE 1985 0 0 1989 M 818615 116156
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Basso Piergiorgio        ITA 1730 0 0.00 0.00 0 -27 0 1991 M 111617

1 2N Bellemo Davide           ITA 1712 0 0.00 0.00 0 -27 0 1990 M 103305

11 2N Buzzatti Francesco       ITA 1679 0 0.00 0.00 0 9 0 1989 M 114689

20 NC Canato Massimo           ITA 1401 0 0.00 0.00 0 -45 0 1991 M 117413

5 2N Ciet Marco               ITA 1700 0 0.00 0.00 0 -3 0 1991 M 105066

25 NC Costantino Daniele       ITA 1434 0 0.00 0.00 0 -6 0 1990 M 121132

14 2N Covolan Stefano          ITA 1613 0 0.00 0.00 0 66 0 1991 M 116141

12 2N Drezzadore Dario         ITA 1667 0 0.00 0.00 0 18 0 1989 M 116072

23 1N Dvirnyy Danyyil ITA 1868 0 0.00 0.00 0 18 0 1990 M 118401

8 NC Feltracco Andrea         ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -6 0 1988 M 111319

2 2N Ferrarese Giacomo        ITA 1658 0 0.00 0.00 0 12 0 1989 M 103330

7 2N Forato Enrico            ITA 1760 0 0.00 0.00 0 18 0 1992 M 107958

18 NC Garbuio Nicolo'          ITA 1449 0 0.00 0.00 0 9 0 1992 M 116163

6 3N Gasparetto Gianluca      ITA 1510 0 0.00 0.00 0 3 0 1990 M 106453

13 2N Martinazzo Luigi         ITA 1579 0 0.00 0.00 0 -51 0 1992 M 116135

15 NC Persegona Mattia         ITA 1473 0 0.00 0.00 0 9 0 1990 M 116150

22 2N Pomaro Alberto           ITA 1670 0 0.00 0.00 0 48 0 1992 M 118166

3 2N Reginato Sabrina         ITA 1562 0 0.00 0.00 0 -21 0 1991 F 103394

10 2N Rostolis Riccardo        ITA 1670 0 0.00 0.00 0 36 0 1989 M 111626

21 1S Surrusca Federico        ITA 1471 0 0.00 0.00 0 -6 0 1990 M 117885

4 2N Trinceri Calogero M. LillITA 1700 0 0.00 0.00 0 -3 0 1991 M 105064

17 1N Xia Jie                  ITA 1985 0 0.00 0.00 0 -39 0 1989 M 116156
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